
Makita DFJ212AXL bunda XL s ventilátory aku Li-ion
CXT 10,8/12V,LXT14,4/18V Z

» Camping » Bundy

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 16:10
1/1

Značka Makita 
Kód produktu DFJ212AXL 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Pracovní bunda se dvěma integrovanými ventilátory
• Bunda zaručuje spolehlivé ochlazení organismu při
běžné pracovní činnosti
• Bunda je voděodolná přitom umožňuje odvod
vlhkosti ven

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

Popis
Uživatelské výhody
Pracovní bunda se dvěma integrovanými ventilátory
Bunda zaručuje spolehlivé ochlazení organismu při
běžné pracovní činnosti Bunda je voděodolná přitom
umožňuje odvod vlhkosti ven Nová konstrukce
ventilátorů zaručuje efektivnější chlazení Nové
provedení a umístění ventilátorů umožňuje použití
bundy i při řízení Nepřetržité větrání až 68 hodin
(s akumulátorem BL1860B při stupni Low) Spolehlivý zip
s možností rychlého rozepnutí Možnost úpravy šířky
bundy podle postavy uživatele Pět kapes, úchyt na
propisku Kapuce s možností uložení do kapsy v límci
Možnost nastavení 4 stupňů ofukování (Turbo/High/Me-
dium/Low) Možnost praní v pračce Pro fungování
ventilátoru je třeba dokoupit adaptér TD00000110 pro
akumulátory CXT nebo TD00000111 pro akumulátory
LXT (není součástí dodávky)

Rozsah dodávky
• Dodává se bez akumulátoru a

nabíječky
 

Parametry
Varianta s ventilátory 
Značka Makita 
Platforma CXT 12 V Max + LXT 14,4/18 V 
Napětí akumulátoru 12 V Max + 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dfj212axl-bunda-xl-s-ventilatory-aku-li-ion-cxt-10-8-12v-lxt14-4-18v-z-1/1?shop=

